
10-05-2024 Bazar.as - Šance pro obchodníky i investory !

Šance pro obchodníky i
investory !

Práce podle oboru IT a telekomunikace

Cena: 1 111 Kč
Lokalita: Bukovany
Zadáno: 07.03.2017 17:02:06
Číslo inzerátu: 2736729
Kategorie inzerce: Práce -  Ostatní brigády

Počet zhlédnutí: 504x
Inzerent: Luboš Vrba
Telefon: +420730552050
E-mail: vytrvalec15@gmail.com
Adresa: Bukovany, 77900 Česká republika

Právě v těchto dnech přichází na trh úplně nový, česko-slovensko-americký projekt s pracovním
názvem GLOCIN. Jde o novou společnost. Její hlavní činnost bude těžba oficiálních a věrohodných
světových kryptoměn. Zapojit se do tohoto ambiciózního byznysu budoucnosti může každý. Jedinou
podmínkou je věk nad 18 let. Jde o neobvyklou a atraktivní příležitost jak pro investory, tak i pro
obchodníky a manažery. Každý, kdo má vážný zájem, se může přihlásit na našem linku -
https://miner.glocin.biz/sign/reg/20161272. Následně od nás dostanete další informace. Prosíme vás
však o trpělivost. Zájemců je totiž doopravdy hodně.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


